

SARS-CoV-2 inaczej

Czy SARS-CoV-2 nadaje się do prowadzenia wojny biologicznej?

Obserwacje dokonane od 2020 do kwietnia 2021 roku wskazują, że wirus atakuje wszystkich i ma bardzo dużą moc zakażenia. Jego mutacje mogą być bardziej zabójcze i zaraźliwe aniżeli jego forma wyjściowa i nie powoduje on u większości dzieci i młodzieży objawów chorobowych. Bez objawów choroby zakażają one wirusem wszystkich w ich otoczeniu a więc rodziców i pracowników przedszkoli i szkół nie pomijając osób w środkach komunikacji (liczba zachorowań nauczycieli w Niemczech jest trzykrotnie wyższa aniżeli ludzi w innych zawodach a są to dane z roku 2020. W Polsce nie ma na ten temat danych statystycznych.)

Na pewno inni mają jeszcze inne przemyślenia i dopisałiby kilka punktów więcej poniżej, co nie zmieni ostatecznego wyniku, że jest to broń biologiczna wykreowana sztucznie w celu eliminacji ludzi starych i chorych i ograniczająca długość życia ludzi, którzy przeżyli ten atak i jednocześnie uwidacznia ona wszystkie wady genetyczne danego osobnika. Czy tylko przypadkiem jego zabójcze działanie odciąża systemy rentowe i emerytalne a także zmniejsza ciężar spoczywający na brakujących pracownikach pomocy społecznej dla ludzi nie dających sobie samemu rady (ze starości, z powodu choroby, czy kalectwa)?

Próbuję poniżej przedstawić teorię, która powinna udowodnić, że wirus SARS-CoV-2 został specjalnie opracowany w laboratorium broni biologicznych w celu powolnego wyniszczenia ludzkości i to tak, że nie będzie brany pod uwagę jako zagrożenie w realnej wojnie biologicznej. Zastanawiające jest także fakt, że Chiny zastosowały procedury wojskowe w walce z tym wirusem. Zarażona nim armia przeciwnika zostaje w krótkim czasie pozbawiona dowództwa, które składa się na ogół ze starszych wiekiem ludzi. Narody zostają pozbawione najbardziej doświadczonych przywódców i ludzi kultury nauki, którzy w znacznym procencie umierają zarażeni tym wirusem.

Zebrałem poniżej tylko niektóre wydarzenia i ustalenia, które całkowicie wystarczają aby potwierdzić moją tezę. Poniżej punktu 24-go przedstawiłem moją analizę tych wyliczeń punktowych i niektóre powiązania pomiędzy nimi.

1. Ktoś niedawno nauczył się (w 2012 r.) precyzyjnie wycinać RNA lub DNA w ściśle określonych punktach kodu genetycznego

[Nobel z chemii za 2020 rok za „nożyczki do genów” \(medonet.pl\)](https://medonet.pl)

i bardzo szybko dostały za to Nagrodę Nobla ...

2. Laboratoria biologiczne w Chinach nie są kontrolowane przez etykę ani moralność, tak samo jak w byłych krajach komunistycznych, gdzie kościół nie miał nic do powiedzenia.

3. W Wuhan znajduje się takie laboratorium (patrz punkt 2), z którego pochodzi prawdopodobnie ten wirus, o którym mówi się, że było prowadzone przez WHO.

Prezydent USA Trump wiedział, dlaczego odmówił finansowania tej organizacji.

4. Każdy, kto zgłosił nową nieznaną chorobę już w 2019 , był ścigany w Chinach i ukarany.

5. Przez kilka miesięcy nie zrobiono nic, aby powstrzymać rozprzestrzenianie się choroby w Chinach i na świecie.
6. Nigdzie na świecie nie zrobiono nic, aby zapobiec w załączku pandemii, która wywodzi się z Chin.
7. Od wielu lat lekarze ostrzegają polityków, że pandemia z groźnymi patogenami jest tylko kwestią czasu i może się wydarzyć w dowolnym momencie. Z drugiej strony na świecie nic nie zostało przeciwko temu zrobione. Nie podjęto żadnych działań przeciwko wojnie biologicznej.
8. Chiny podjęły działania przewidziane w planach wojny biologicznej, aby powstrzymać epidemię we własnym kraju. Wydaje się, że z powodzeniem. Są kraje, które prawie powstrzymały wirusa.
9. Wirus może zaatakować każdą komórkę dowolnego organu ludzkiego, tak jakby został zaprogramowany na atak na ludzi.
10. Młodzi ludzie zarażeni wirusem nie mają objawów choroby, ale wytwarzają duże ilości wirusa SARS-CoV-2.
11. Zarażony wirusem (jego odmianą, prawdopodobnie angielską) zwykle potrzebuje tylko 6 dni, aby wywołać pewne objawy choroby Covid-19 u osób starszych. Pierwsze objawy to dreszcze i wysoka temperatura.
12. Wirus ma bardzo wysoki potencjał mutacyjny i prawdopodobnie wraz ze szczepieniami (Anglia) rozwija niebezpieczne nowe warianty.
13. Im więcej chorych, tym więcej mutacji SARS-CoV-2 i rośnie ryzyko nowej mutacji, która może być bardziej śmiertelna niż wirus wyjściowy.
14. Nie ma woli ze strony polityków z bardzo wielu państw na całym świecie, którzy nie są zainteresowani całkowitym zatrzymaniem wirusa i jego wyeliminowaniem jako zagrożenie dla ludzkości a zabijanie ludzi następuje dalej.
15. Odnosi się wrażenie, że to postępowanie jest zamierzone i ludzie starsi i chorzy powinni wymrzeć a oczekiwana długość życia tych, którzy przeżyli chorobę, szybko powinna się zmniejszyć. Uważa się, że śmierć młodszych ludzi to tylko straty ko lateralne.
16. Gdyby punkty 14 i 15 były prawdą, to wirus musiał zostać użyty celowo, a to oznacza w następstwie śledztwo i poszukiwanie i karanie winnych.
17. Od początku nie było planu wytępienia wirusa i pokazano nam w mediach modele matematyczne, w jaki sposób można zatrzymać rozprzestrzenianie się choroby Przechorowanie lub zakażenie tym wirusem ok. 70% danej populacji, a przypadku mutacji angielskiej 80 % powinno zatrzymać rozprzestrzenianie się tych wirusów. Model ten jest modelem eksterminacji ludzi na całym świecie. To może być bardziej humanitarne niż światowa wojna nuklearna (ale dla kogo?) Jest to jednak ludobójstwo (w białych rękawiczkach). Nie ma danych procentowych z modeli matematycznych dotyczących mutacji indyjskiej tego wirusa a obecnie nazywanej delta.
18. Czy wirus może dostarczyć zainfekowanym informacji o swoim pochodzeniu? Gdyby chorzy śnili o chińskim dziecku lub dzieciach lub chińskich staruszkach, odpowiedź na to pytanie byłaby twierdząca. (Jak wirus może przekazać informację zakodowaną w RNA na DNA chorych?).

19. Rozprzestrzenianie się wirusa może powodować choroby, które należy powstrzymać poprzez nakazy i zakazy, które ograniczają prawa ludzi a tym samym możliwe demonstracje antyrządowe i przypuszczalnie na zawsze.
20. Opanowanie sił zbrojnych przez tego wirusa może spowodować wyłączenie na tygodnie dowódców, gdyż są to na ogół ludzie starsi.
21. Duża śmiertelność wśród emerytów ratuje system emerytalny w wielu krajach świata.
22. Zaszła potrzeba wzmacniania systemów ubezpieczeń społecznych na zdrowie na całym świecie. (Korzyści z tego mają pracownicy służby zdrowia i właściciele szpitali.)
23. Korzyści materialne z tego ataku wirusa ma przemysł farmaceutyczny, ponieważ w dużej ilości sprzedają się leki wzmacniające system obronny człowieka jak i leki działające pozytywnie na Covid-19 i testy wykrywające wirusa SARS-CoV-2.
24. Niektórzy, nawet dobrze wykształceni ludzie, uważają, że pandemia SARS-CoV-2 oczyści ludzkość z jednostek z błędami genetycznymi i chorych chronicznie, czego nie mogę poprzeć i uważać za dobre. Kto doprowadził bowiem ludzkość do obecnego stanu we wszystkich dziedzinach życia, zdrowi czy chorzy?

Analiza

I ja nie mógłbym znaleźć lepszego miejsca jak Chiny kreowania i testowania tego wirusa na dzieciach i osobach starszych, gdzie byłoby to dozwolone.

Prace nad takim podstępny wirusem musiały trwać wiele lat.

Prace w fazie tworzenia wirusa (wycinanie i ponowne składanie fragmentów RNA (DNA.DNS) z niektórych wirusów grypy, w przypadku których główny materiał genetyczny, z pewnością pochodzi od Grypy Hiszpańskiej), musiały koncentrować się na unikaniu objawów choroby u dzieci i młodzieży. Gdyby dzieci wykazywały objawy choroby, wystarczyłoby tylko zmienić coś w komputerze i w wirusie i ponownie przetestować na dzieciach. W większości przypadków, przypuszczam, w eksperymentach brali udział chłopcy, ponieważ kobiety nieco łatwiej przeżywają tę chorobę. Prace na materiale wirusów grypy, które bardzo często mutują, dają pracownikom laboratorium nadzieję, że jedna z przyszłych mutacji prawdopodobnie doprowadziłaby do hiszpańskiej grypy. Wystarczyłoby pomieszać materiał genetyczny wirusa grypy hiszpańskiej i poczekać na nową mutację, aby przywrócić sekwencję genów, które odtworzyłyby wirusa hiszpańskiej grypy. Pozwoliłoby to na tworzenie innych wirusów przez mutacje. Wielu polityków na całym świecie ułatwiło mi ten scenariusz, ponieważ świadomie i z przekonaniem przekazali światu uspokajającą wiadomość w początkowej fazie pandemii, tak jakby wiedzieli, że wirusa należy traktować tylko jako grypę. Prawdopodobnie już wtedy wiedzieli oni, że SARS -CoV-2 zbudowany jest na materiale genetycznym wirusa grypy. Powstaje następujące pytanie:

O czym wiedziało wielu polityków?

Chcieli nas uspokoić, mówiąc: „Choroba przebiega jak łagodna grypa”.

Cały świat jak zwykle nic nie robił i czekał na więcej informacji o tej nowej chorobie. Musi za tym kryć się plan opracowany przez bardzo potężną i niebezpieczną organizację dla całej ludzkości, której członkami zostało z przekonania lub przymusu wielu polityków. Zastanawiam się, jak często przychodził ktoś, kto chciał wskazać kierunek i został zniszczony, zanim mógł to zrobić.

Strażnicy ich władzy i majątków i ich rodziny nigdy nie śpią, nawet jeśli starsi mają dobrze ponad dziewięćdziesiąt lat!

Tak samo będzie z gospodarką w czasie pandemii, jak z ludzkością, a nawet z konkretną istotą ludzką.

Jeśli ktoś zachoruje na Covid-19 i wyzdrowieje, to jest tak słaby, że mógłby znowu zachorować z powodu innej mutacji wirusa lub innej choroby, takiej jak prawdziwa grypa lub przeziębienie, i staje się coraz słabszy z choroby na chorobę, aż do momentu, że nie można go już wyleczyć...

Umiera z wyczerpania z powodu nawracającej jednej i tej samej choroby, takiej jak Covid-19 (jak długo człowiek może przeżyć, jeśli za każdym razem traci 10-20% płuc?) lub umiera nieco później z powodu innych patogenów jako wynik osłabienia układu odpornościowego na skutek wielu następujących po sobie chorób.

Z gospodarką będzie to samo, jak z pojedynczym człowiekiem z mojego przykładu.

Z ludźmi będzie tak samo jak całą gospodarką, jeśli nie będą zatrudnieni w dużych firmach, które były i są wspierane finansowo przez polityków. Dlatego nie wierzę w metody walki z SARS-CoV-2, które niemal wszyscy politycy i państwa na świecie nieustannie zmieniają i jako jedyne demokratyczne rozwiązanie przy wsparciu mediów starają się nam sprzedać. Demokracja w Australii czy Nowej Zelandii nie ucierpiała z powodu tego, że prawie powstrzymali tam tego wirusa. Mam nadzieję, że to zdanie nie doprowadziłoby do podjęcia przez niektóre siły środków zmierzających do ponownego wprowadzenia wirusa w obu państwach w inny sposób, jak pomór świń w Polsce, gdzie myśliwi znaleźli pięć zamrożonych dzików w lesie niedaleko od siebie w roku 2020, które miały tę chorobę. Dzikie świny były zamrożone, chociaż nie było zimno, co było dość podejrzane, ale ciekawostka polegała na tym, że jedna z nich wisiała na drzewie, jakby zdechłe świny zostały wyrzucone z wolno lecącego samolotu.

Kilka dni temu słyszałem o nowej mutacji SARS-CoV-2 w Indiach i jest prawie pewne, że będą powstawały coraz bardziej groźne mutacje SARS-CoV-2.

**Ten patogen musi zostać całkowicie zwalczony i wyeliminowany na całym świecie!
Nie ma innego rozwiązania!**

Mam już w głowie obraz przyszłości świata, gdyby walka z SARS-CoV-2 trwała w ten sposób, jak dotychczas!

Ten obraz ludzkości „po tem” zarówno dla pojedynczego człowieka, jak i dla całej gospodarki nie podoba mi się!